
نشریه آلمانی:

نشست »جی 7« نشان داد 
که غرب در حال فروپاشی است

یک  جهان:  و  ایران  گروه  سپهرغرب، 
نشــریه آلمانی در گزارشــی نوشت که 
نشست »جی 7« نشــان داد که دوران 
پایان رســیده و غرب در  به  آمریکایی 

حال فروپاشی است.
به گزارش نشــریه »دی ســایت« آلمان، 
ســران هفت کشــور بزرگ صنعتــی دنیا به 
مدت دو روز در شــهر »بیاریتز« فرانسه گرد 
هم آمدند تا در خصوص مســائل و مناقشات 

بین المللی بحث و گفت وگو کنند.
نشســت »جی 7« نشــان داد که غرب از 
هم فرو می پاشد. کسی که نمی خواهد در این 
باتلاق غرق شــود باید خود را برای زمان های 

بد تجهیز کند.
خوشبختانه امانوئل ماکرون، رئیس جمهور 
فرانســه پیــش از برگزاری نشســت جی 7 
تصمیم گرفته بود که شرکت کنندگان در این 
اجلاس در بیاریتز روی یک بیانیه مشــترک 
پایانی تمرکز نکنند. احتمالاً لیست اشتراکات 

مشخص و روشن بوده است.
دونالــد ترامــپ، رئیس جمهــور آمریکا 
تصمیــم گرفته جنگ تجــاری علیه چین را 
در پیش گیرد؛ اینکه آیا می توان از برگزیت 
نامنظــم جلوگیــری کرد هم بســیار جای 
تردید دارد، از طرف دیگر در بین کشورهای 
عضــو اتحادیه اروپا در این باره اختلاف نظر 
وجــود دارد که آیا معاهده تجــارت آزاد با 
کشورهای موسوم به مرکوسور باید با توجه 
به آتش سوزی ها در جنگل آمازون در پیش 

شود. گرفته 
پس درس هایی که می توان از نشست اخیر 
جی 7 گرفت این اســت که جهان بدون رهبر 
است. دوران آمریکا به پایان می رسد و دوران 

چینی ها هنوز آغاز نشده و اروپاییان نیز هنوز 
در جستجوی جایگاه خود در ویرانه های نظم 
ســابق جهانی هســتند. حالا این اوضاع برای 
رفاه ما چه مفهومی دارد؟ ما در این شــرایط 

چه کار می توانیم کنیم؟
نویســنده در ادامه به برخی شرایط بقا در 
چنین اوضاعی پرداخت و نوشت: هر کسی که 
به دنبال راه حل هایی برای مســائل دوران ما 
اســت احتمالاً بیهوده امیدوار است. بسیاری 
کشــورها هســتند که اصلًا علاقه ای به این 
مسئله ندارند و این واقعیت درباره موضوعاتی 
ماننــد آب وهوا، مالیات هــا و تنظیمات بانکی 
صــدق می کنــد. امــا ایــن طــور نمی توان 
نتیجه گیــری کرد که دیگــر نمی توان کاری 
کرد. با توجه به بحران آب و هوا این مســئله 
ضــرورت دارد. بیشــتر تلاش های مشــترک 
کشــورها با دغدغه های مشــابه باید به شیوه 

جدید همکاری های بین المللی تبدیل شود.
به عنوان مثال اقتصادهای بزرگ اروپایی در 
کنار هم یک بازار بــزرگ را کنترل می کنند 
کــه به ندرت یک شــرکت فعــال بین المللی 
بتواند از آن بگذرد. اگر این اقتصادهای بزرگ 
اروپایی خواســتار اســتانداردهای مشــترک 
زیســت محیطی و اجتماعی باشــند، بنابراین 
بقیــه دنیا هم برای اینکه این بازار بزرگ را از 

دست ندهد به آن پایبند خواهند بود.
دوم اینکــه اگر اقتصاد جهانــی فرو بریزد 
بنابرایــن یک برنامــه هماهنــگ بین المللی 
اقتصادی ماننــد زمان بحران مالــی بعید به 
نظر می رســد. هر کشــوری باید در این باره 
اطمینــان حاصل کند که یک رکود اقتصادی 
یک بحران ســخت با بیکاری بالا را به دنبال 

نخواهد داشت.
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مرا اسکن کنید

روحانی: 
دست قدرت و دست دیپلماسی 

باید با هم باشد
برای منافع ملی خود می ایستیم

رئیس جمهور گفت: ما برای منافع ملی و استقلال 
خود می ایستیم و خسته نمی شویم و لذت هم می بریم 

و از همه ابزارها نیز استفاده می کنیم.

مشارکت ایران و عراق
 برای مقابله با تهدیدات آمریکا 

در عرصه انرژی
احیای خط لوله نفت »کرکوک- بانیاس«، یکی از 
عوامل مهم همگرایی انرژی در منطقه اورآســیا است 
که علاوه بر منافع اقتصادی مشترک برای کشورهای 
خاورمیانه، منجر به عدم وابســتگی به سیستم انتقال 

انرژی آمریکا به اروپا خواهد شد.

مشاور اسد: 
حمایت های ایران، روسیه و 

حزب الله قابل ارزش گذاری نیست
تمام خاک سوریه آزاد می شود

مشاور رســانه ای و سیاسی رئیس جمهوری سوریه 
با تقدیر از حمایت های ایران، روسیه و حزب الله لبنان 
از نظام دمشــق، تأکید کرد که تمامی اراضی سوریه 

آزاد خواهد شد.

تکمیل گازرسانی به 79 درصد 
روستاها در 41 سالگی انقلاب 

95 درصد مردم ایران گاز دارند
با احتساب تمامی شهرنشینان و روستاییان کشور، 
درمجموع 95 درصد جمعیت ایران از نعمت شــبکه 
سراسری گاز بهره مند بوده و دسترسی به گاز طبیعی 

در منازل مسکونی خود دارند.

نامه حمایت آمیز مجلس
 از اقدامات حجت الاسلام رئیسی

 در مقابله با فساد
نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی 
از جمع آوری امضا به منظور تشــکر از اقدامات رئیس 

قوه قضائیه برای مقابله با فساد خبر داد.

هانی زاده: 
حضور در اجلاس G7 چه فایده ای 

برای کشور دارد؟
ایران باید گام سوم را باجدیت بردارد

کارشــناس مســائل بین الملل با بیان اینکه غرب 
بــدون قدرت نظامی به کشــوری اعتنا نکرده و حقی 
برای آن قائل نیست، توصیه کرد که ایران برای احقاق 
حقوق بین المللی خود به راهبــرد انقلابی خود ادامه 

داده و گام سوم کاهش تعهدات را باجدیت بردارد.

 گنبد جدید حرم مطهر اباعبدالله)ع( 
در 4 مرحله به عراق منتقل 

می شود
سرپرســت دفتر امنیتی و انتظامی اســتان کرمان 
گفــت: عملیــات انتقال گنبــد جدید حــرم مطهر 
اباعبدالله)ع( به عراق توسط 31 دستگاه خودرو و طی 

چهار مرحله تا پایان ماه صفر انجام می شود.

وعده وزیر نیرو:
 برق رسانی به تمامی روستاهای 

کشور تا پایان دولت دوازدهم
وزیر نیــرو گفت: بر اســاس آمار ســازمان ملل، 
جمعیت روســتایی برق دار در ســطح دنیا حدود 76 
درصد است اما در کشــور ما این رقم به 99.7 درصد 
رســیده و تنها 0.3 درصد جمعیت روستایی فاقد برق 
هســتند که تا پایان دولت دوازدهم آن ها نیز برق دار 

می شوند.

وزیرکشور:
 امسال زائران از چهار مرز

 به عراق می روند 
تمهیدات برای انتخابات فراهم است

وزیرکشــور گفــت: بــرای تــردد زوار، دو مرز در 
خوزســتان، یک مرز در ایلام و یک مرز در کرمانشاه 
خواهد بود تا مردم بتوانند با خیال راحت عبور کنند.

سرخط خبرها
طرح روز
پدیده تردد سلبریتی ها و معلمان  خصوصی با آمبولانس های  خصوصی

بولتون:

نباید اجازه داد نفت »آدریان دریا 1« تخلیه شود
مشاور  جهان:  و  ایران  گروه  ســپهرغرب، 
امنیت ملی کاخ سفید مدعی شد نباید اجازه 
داد نفت کــش ایرانی »آدریان دریا 1« محموله 

نفتی خود را به مشتریان تحویل دهد.
»جان بولتون« مشاور امنیت ملی کاخ سفید، روز 
دوشــنبه نفت کش »آدریان دریا 1« را به ممانعت از 

تحویل محموله تهدید کرد.
وی در توییتر نوشت: »همه آماده کارزار ممانعت 
از حمایت مالی ایران از ترور، بی ثبات ســازی جهان 
و نقــض تحریم هــای بین المللــی. محمولــه نفتی 
غیرقانونی ایران که توســط آدریان دریا 1 به ترکیه 

مــی رود، نباید اجازه یابد کــه در بندر یا در دریا بار 
خود را تخلیه کند«.

ایــن نفت کش کــه پیش تــر با نــام »گریس 
1« فعالیــت می کــرد، بیش از یک مــاه و نیم در 
جبل الطــارق در توقیــف قرار داشــت. مقام های 
ایــن منطقه تحــت حاکمیت انگلیــس، گریس 1 
را به تلاش بــرای انتقال نفت به ســوریه و نقض 
تحریم هــای اتحادیــه اروپــا متهم کــرده بودند. 
درنهایــت دیــوان عالی جبل الطــارق در حالی به 
رفع توقیف این کشــتی رأی داد که واشنگتن این 
منطقه را برای ادامه بازداشــت کشتی، تحت فشار 

قرار داده بود.
بولتــون در حالــی ایــران را بــه »نقــض 
تحریم هــای بین المللــی« متهــم کــرده کــه 
و  یک جانبه  ایــران  علیه  آمریــکا  تحریم هــای 
231 شــورای  و  هزار   2 قطعنامه  فاحش  نقض 
امنیت ســازمان ملل اســت که توافق هسته ای 

بــا ایران را تأیید کرده بود.
بر اســاس اطلاعات وبگاه های رصد تردد دریایی، 
آخرین مقصد اعلامی نفت کش آدریان دریا 1، بندر 
»مرســین« بوده و در حال حاضر نام مقصد کشتی، 

حذف شده است.

هشدار نماینده دادستان به مدیران بانکی:

از اموال پدرانتان به افراد فاقد صلاحیت 
تسهیلات بدهید

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: نماینده 
دادستان تهران خطاب به مدیران بانکی که 
به دنبال پرداخت تســهیلات به افراد فاقد 
و  اموال خود  از  صلاحیت هســتند، گفت: 
بدهید،  تســهیلات  افراد  این  به  پدرانتان 

اموال بانک نزد شما امانت است.
رسول امیرقهرمانی در دومین جلسه رسیدگی 
به اتهامات گروه موســوم به جهانبانی در واکنش 
به دفاعیات متهم، اظهــار کرد: کل صحبت های 
جهانبانی یک طرف اما وی باید یک سؤال را واضح 

توضیح دهد.
وی خطاب بــه جهانبانی، عنوان کرد: شــما 
صلاحیــت دریافــت وام آن هــم به ایــن میزان 
را نداشــتید چطــور این تســهیلات را گرفتید، 
کارشــناس اعتباری پرونده بررســی کرده آیا به 

شما تسهیلات داده شود یا نه؟
نماینده دادستان افزود: این کارشناس بعد از 
بررسی های خود اعلام کرده نسبت های مربوط به 
سود و زیان و ترازنامه شرکت در وضعیت مناسبی 
قرار ندارد، نسبت ها نشان از سود اندک داشته و 

نسبت بدهی ها بالا بوده است.
وی عنوان کرد: این کارشناس درنهایت اعلام 
می کند که احتمال ریســک اعتباری بانک وجود 
دارد و با احتســاب ضریــب 60 درصد، حداقل 
سرمایه شــرکت در یک دوره 29 میلیارد تومان 
اســت، این اظهارنظر بی طرفانه کارشناسانه بانک 
اســت که اعلام کرده درنهایت جهانبانی تنها 29 

میلیارد تومان می توانسته دریافت کند.
امیرقهرمانــی خطاب به متهم ابــراز کرد: پس 
چطور شما 118 میلیارد تومان تسهیلات گرفتید؟ 
مدیران بانک در جلسات غیرعلنی اعلام کردند شما 
به همراه برادرتان که از دوســتان آقای بخشایش و 

برادرتان بودند بارها به بانک مراجعه کردید.
دیگــر  بــه  تهــران  دادســتان  نماینــده 
کارشناسی های صورت گرفته اشاره کرد و گفت: 
کارشــناس دیگر پرونده اعلام کرده ســودآوری 
شرکت های شما ضعیف بوده، چطور بالای 100 

میلیارد تومان به شما تسهیلات داده اند.
وی خطاب به برخی مدیران بانکی، خاطرنشان 
کرد: بنده به عنوان مدعی العموم به مدیران بانکی 
هشــدار می دهــم اگــر بخواهند به افــراد فاقد 
صلاحیت تســهیلات بدهنــد، می توانند از اموال 
خود، پدرشــان و اجدادشان وام بدهند، اما بدون 
رعایت بهداشــت اعتباری حق ارائه تســهیلات 

ندارند؛ چراکه اموال بانک نزد آن ها امانت است.

امیرقهرمانــی در ادامــه در رابطــه با وجوه 
مصروفه از تســهیلات اخذشــده، اظهار کرد: در 
حالی متهم می گوید تســهیلات را برای واردات 
کالاهــای اساســی دریافت کرده که بررســی و 

ارزیابی سیستمی، مطالب دیگری را نشان داد.
وی خطاب به متهم خاطرنشان کرد: ارزیابی ها 
نشان می دهد شما پولی به حساب اشخاص حقیقی 
واریز کرده اید، بخشــی از تسهیلات را در مجتمع 
فولاد واریــز کرده اید چرا تســهیلات بانکی را که 
برای واردات کالاهای اساسی بوده در فولاد بردید؟ 
همچنین در مورد دیگری در شرکت شکوه نوآوران 
در مورد بیمه فاکتور تسهیلات، بخشی از تسهیلات 
را صرف کردید، آقای جهانبانی طبق مقررات بانکی 
بیمه تسهیلات باید از جیب خودتان هزینه می شد 

نه از محل تسهیلات.
نماینده دادســتان تهــران افــزود: برخی از 
تســهیلات اخذشده نیز به شرکتی که مدیرعامل 
آن عمار صالحی بوده واریزشــده، این شرکت ها 
چه ربطی به واردات کالاهای اساسی داشته است؟

امیرقهرمانــی خطاب به دادگاه، ابــراز کرد: آقای 
جهانبانی واضــح توضیح دهد چرا وثایقش برای اخذ 

تسهیلات آن هم در حد کلان، بسیار سبک بوده است.
وی تأکید کرد: در قبال دریافت 604 میلیارد 
تســهیلات وثیقه آقــای جهانبانــی 10 درصد 
مســکونی، 10 درصــد ملکی و مابقی ســفته و 
چک بوده، کجای دنیا با چک و ســفته تسهیلات 
این چنینی دریافت می کنند؟ بعد آقای جهانبانی 

می گوید ارتباطی با مدیران نداشته است.
نماینده دادســتان تهــران در ادامه به برخی 
اظهارات متهم اشــاره کرد و خطاب به وی گفت: 
در خصوص واریز پول به حساب برادر همسرتان 
اعــلام کردید این مبالغ بابت خریــد برنج بوده، 
درحالی که تســهیلات به شــما داده شد تا با آن 

کالاهای اساسی را وارد کنید نه برنج.
امیرقهرمانــی در خصوص تأســیس دفاتر از 
ســوی متهم در دبی و آلمان، عنوان کرد: حرفی 
نداریم که شــما در کل کشــورها دفتر داشــته 
باشید، اما صحبت ما این است که با پول خودتان 

این کارها را انجام بدهید.
وی در رابطه با ســهام مؤسسه ملل نیز اظهار 
کرد: شما گفتید برای اینکه در بخش های مختلف 
سرمایه گذاری کنید بخشی از سرمایه خود را در 
مؤسسه ملل سهام گرفتید، آقای جهانبانی با پول 
خودتان یا با تســهیلات، سرمایه گذاری می کنید 
چرا با پول مردم در موسسه ملل سهام گرفتید؟
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رئیس اداره آمبولانس خصوصی کشور: پدیده تردد سلبریتی ها، معلمان خصوصی و غیره با آمبولانس های خصوصی در پایتخت تا حدی وجود دارد و به ما نیز گزارش 
شده اســت، اما وضعیت به آن شــدت مطرح شده، نیست. ما هم در نظارت هایمان بر آمبولانس های خصوصی این پدیده را مدنظر قرار داده بودیم و دستورالعمل هایی را 

برای پیشگیری از بروز این تخلف داشتیم.


